ПРОТОКОЛ № 2
от 19.10.2023 г.

Присутствовали: Малышкина О.Н
Гордиенко Т.В.
Пчелкина А.А.
Комайкина Т.В.
Иванова Е.В.
Николаева Ю.А.

Повестка дня.
1. Осуществление организации питания по школе.
2. Проверка оформления стендов и сайта по питанию.
3. Проверка работы с талонами на льготное питание.

Пчелкина А.А., организатор по питанию, сообщила о смене организатора питания, был
заключен новый договор на ноябрь-декабрь 2023 года с ООО «ТК «СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА».

По первому вопросу заслушали Пчелкину А.А.., которая познакомила с итогами проверки
осуществления организации питания по школе обслуживающей компанией ООО «Северная
Столица». Дети кушают хорошо, воспитатели постоянно стимулируют их, поощряют. В течение
трех проверок отходов было мало, дети с аппетитом все съедали.

По второму вопросу выступила Пчелкина А.А., стенд и сайт по питанию в школе
оформлен.

По третьему вопросу заслушали Пчелкину А.А., которая доложила что по результатам
работы с талонами на льготное питание за сентябрь месяц возникли следующие вопросы:
несвоевременно подавались педагогами количество детей на столовую для составления заявки на
питание, а также выявлены ошибки в заполнении талонов и табелей на питание.

Решение
1. Проверить питание школьников, воспитанников.

Ответственная Комайкина Т.В. Срок до 17.11.2023.
2. Следить за сохранностью документов на стенде.

Ответственные: дежурные учителя, Пчелкина А.А.
3. Следить за правильным заполнением талонов на питание и своевременно

подавать списки на столовую.
Ответственные: классные руководители, Пчелкина А.А.

Секретарь: Гордиенко Т.В.